ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

", rl2aZ222
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
[Iриморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района
оt27 сентября 2023 года ЛЪ 1029

* к u,l1,1бu iH :l#ifi : х Jfi: i: l ilxНi ffi : н,т т о о о.
MecTHoI"o значения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района на 2024 год)>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года JФ 131-ФЗ
(Об общих принципах организации органов местного самоуправления в

Российской Федерации> и tlос,гановлением администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 30 июня 2014 года JФ 1004 <Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, реализации и оценки эффективности ре€lлизации
муниципсlJIьных программ Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района> администрация Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о вл я е т:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 сентября 2023 года
J\b 1029 кОб утверждении муниципальной программы <Капитальный ремонт и

ремонт автомобильных дорог местного значения Приморско-Ахтарского
городского поселения Г[риморско-Ахтарского района на 2024 год) следующие
изменения:

t) приложение Jф 1 к муниципальной программе <КапитальныЙ ремонт и

ремонт автомобильных дорог местного значения Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2024 год)) изложитЬ В

новой редакции (приложение J\b l);
2) приложение Ns 2 к муниципальной программе <<КапитальныЙ ремонт и

ремонт автомобильных дорог местного значения Приморско-АхтарскоГо
городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2024 год) иЗложитЬ В

новой редакции (приложение JYч 2).

хпffi

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газете <<Приазовье>>, опубликовать на сайте в информационнО-
телекоммуникационной сети
в качестве средства массовой

кИнтернет>, зарегистрированном
- <Азовские зори))информации

www. azovskiezori.ru и разместить в сети <Интернет)) на официальном сайте

администрации Приморско-Ахтарского городского
Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru (Попова).

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

исполняtощий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

поселения

А.А. Барышев

о
(.)
tб
(Y)
(ý
Y
о
о

а)
(в
Е

со

5ýtf.- (d

IiJtic.l з
Nb

\n к
rч
6)

d
со
оLо^
ЕFO|r9sz a.i,О
б cлl
р.(t
Ц, сбхЕ
*д\JЕ)ý.0бно-
ю,оо
Еь
dх

оё
аrо
б"+
t-ýЕо-oF
дс) Еý

'Ё с)иtrЕФ,аоt:оdtr
t-

н9
Хо_Yх(ýх
zo
&рь9о.оtrе
кЦ
ýх
Ё<
i-.jllo
lс)ýо,;1 оnzi,л ýhо<r ,_!zц

(ý
*r

ц

d
Фо
сод
но
tr
о,q)
Ё
юо
L(t
Qo
цбxq:;о

ьоýо-
Ю(d

о<ts|цо(ýЕ
ýн
о:Oz
кх

5ýнi
чЁ
оа
ооk9
о:ýйi1 оdtrfно(ý^
bL<

OY
|нa)О;i о-
Ёý
*яЕ<96
Ез
*6

о

О,5
t

яЁЕь
F

HlJ:]о
Ё* c.l

охн
(ýз(J

t

(ý€
iJHýБic Q.ýФE{>шсr

cn

l-
о
ф
(.)
ц;ФЕ(
El biо9
,i (ý

Бнфь(оо
Ф

(d

cj

gý

tлýd\ЕýNl 9Еý Е
frР s'E\\l # Е d; l,.'ýt-i О б ý Q._.'

ЁýFЕк, ЁЁiЕpЕа^ Е аi\] tj u х c)t\', lЁа59ёýýl Ё,ýй;iЁЁý Е ý

ýЕglвN Ёlý[ЁЦЁ ýlЕв= --, -ЁЕ S EgEýy Б
== =

=
h j;

Ё Ё-
iаэ+
irjaH_:

.ilýчV ц-+Ё а
rJЕлЕZ,sБЗ
ý ейдEi

Е g Еъ

звЁЕоRRЁtr 8-.eqц9ý9
ЕЕЕВцvЕ+t &н.Е
9 Е,Е Е
-хдоsý

=
6ý9аа

з}Еý
т=ý ёfчi qv Б
^Е а,!aо__е,lý

tT] а
f
Ёl-

к(в
о
Ф
t<
о
Адо

U
ti

\

Фнд
/aýН)ý+Ф

(в yrgo оц
tiOOýO
оýЬ(iЧ
ЕЕнЁн
Ецяýя

вЁё Её,Ех ý э ý
-ЕНсýоооьБЕ5ЕБ5е*еФ Utr Еtr

olLl9lOldlоlqI
оlr-l

IolalolчlOl9. l63 lHlXl
t' lolYl
Ol
о-lol
ýlо. lFl
El
ЁtlqlolFl
о. lo.l0)l
lrl,I
(dl
Ё<l
Kl
Ё(lЕlc)l
б
Jr
сr)

оао
t{о
Ф
а
I{о
Q.ФolEldо

|^ (ý

l* q
l.д Y
l;lE 9lю оlо аl> я
19 хlM<lбl
l|\ tilБ н
l()

=

ll-
l it t-<
lДii

13 5lо-,\
l.. lлlв Фlf Б
Id Фlýtlсп tr

I2loI}<lOlt:r .l

е ýl
л Fl
У HlIr лl

a.lл Yltr оlо trlч лlо Yl3 ýl
а *l

д ýl
l (.)l

лl.л у L,/lY ,\ l

fr } Ёl
ý ý al
cn lr' Ёll- iлlо (вl
tr COl

яý€Iti t (.)lоФо_lФFн'|
? Е >l
Б Ф El3 о Ёlй ь ýIх Е blБ ft >l] U лlчФrtlg.l Е чl

5 а Е|
ё L Е]оо*
вЁЕ\)
Llvlдl н

ýý*t
чg{Li

ЕцьоЁссчZЁ,лФ,Х оАУ.-*лr*ЕФЕАр,оЕ оEфL
дdоЁч
ýýВ.ý!id

ЕЁ*
цЁд

цЕýЕ
ачБылБа.>н гtr ý(ýлtJ
чНФЕ:9ёýц

Li;лj)sb9i
я€ Ё Ео о.tr пt=с)Фх

sЁf,Ё

ol,lol
*{lзl()l
Фlё,

lцl
EI(ýlфlolсоlлltrloltrl
olLlc)lEl
\оlоlцlol9. loI
K[lxl
дlElдltrlýlюlоl
Aloltrlфl(BlзllT{ l

ol
Фlа. lЁl
lаli*l,лlol
zIФla.l

Ji. l
Igl

*{д
сd
ts

d
ь<

l-
I

l2
l c.llýlHl5
la.ltrloIa.l0)
|аlо

^Io 5l:Е АlM tl;.{ с)
liJ,

lO ý

ФlElцl
)цl(€l
Фlol
cf) lдlнlэl
'ilоlLIФl
iItol
оl

ILdlо .Еlg оl
Ц б3 l

хз
rl*оl

Rзю аtlозlSхl
б <l
Н ll
фоlсd!(|

оl
;> a^l l

0):lоzl
ý 9..l

Е t-.l
5El
F;l
х oJlо вl
о c.llц olU Е]

о:ýу:1O(dE{
(ý6

Еа Lr

OY
(r)v
lд9х
даызi\' х
Ё<од
хоа о

Ф5

хЁ
F(J

ts

lJ

J+БE] F

ol2lolчlOlE{lolatlрl
Iol1-1olхl

оlаl(dl
зlxl{lolьalс.llо. lоlЕl
о_ltrI
а. loltrlýl
а. lа. lc)l
Fil(ýl
lлl
Exlýl
9l
ýl
FДr lrnlolr-lol
,ri
i-.оо
liо
Q.ФоЕко
Е'ýдq

ý9юооа.
ЕЕtsхh,<
(ý l'

.\ ь<

Бн

Ц l_r
(ý5q*
Ф9ть;dоltrr оlб оlm tr

д
с)
t-
со

Y
F

Фо
Ф

\пь
Nз

ot

cn

t-.ц rrEцаiE

dз
оЕ(
Ф!Еа. с)

;ф
лоl= t-do
tiEl(r rr
F()

=о
фаоозо.ь4оФtrf
я;
lr

'л9Е
rr*ью
о.офзФф
Q.Ф

L9l !l9l
Iы iltr{ Еý lх оЕ Iноь((ý

Ё ь 8-t ]

Ё 5 ýв lý qх о.ч Е< t,

Bi ё Е
!l(J|n

н 9 8Е
ý р.= Е
!ýij ts о.>
о €1-1 qý-
ЁSs 5 5vE*хх:1 ýtr
FýЕЕ{БXEcjXciхФоЕ9ЁЕ 9 ý 9
al :Е Окм8п9Ео/.лý
ЕЕiЕБtrllo9t-iо ч о_)ý о
9,ч р 8.8

tl N
o.1

c-l

cn

нц
Ё*=на>нtsбоtо-

>Hgaц
2

ю

Р*
ЕЕЕ Цдлr9g*b

Е Е 8 9,Е
Ё{ Е }ývl л U Е ллЕ v ! = йчýоУхо
Е з ýЁ Ё<EQ я

Frr

)ýЭ

ЁнЕ
ЕЕ5оФ=Еdд!*
&н БьЁо.
Е ig

,Jr с)
а.

ta)

н
кgЕ*

Е Е.Е ý
ЕЕgЕ,йtrн=(ýоý(d
'4

1_2c1D о ga
tgЕtr

lд{ о

E{

Q

Ф
с)А
,<i б
рл-
он
со

хюу>
tс\ с)

o.1 Е

+

(r}
?аф
€\
фи

!t
t
\с)t
?n

о\
ф
l')
ии

;)<!ч Iдрл*9 (-)tsБо=Еý

сa

ф
фф
о\
ф
lл

s
Ё
\аЁ
?а

q
ф
lf,)
ta
l.J

q)
о

F
Ф

н
\о

Fо
q)

9

t-ё
0)F
t9ЕЕ
ххЕ,хй7

к
t-i

g
о
Ф

о
оz

C,l

FEEtЕл:л v *

-,.;ь9
Ё&ЕfrФýоф,лl!!y

Е Е 3l
i&; Е
*,т н ;
=:лýчЕЕЕ
: зtо ф
фtЕ=оýяiЕtrЕн
6ý н g

_ol lizъ

л
E{
о

-lrД.+

Е Ек
ЦБýl.r г сýасвЕY iл*чэ сr)ýliря

.: l tsJltt о,_\IY
:Ёз1-9|a*gia-

Е зiiiцА

ЕтЕБ;а.пЁLАUa=!
ЕзЕ
.;че,Ё

х?
!;'lL-l

Е(ЦЕЁсýФt-i l:
ц=еj

БЁЁДчо
Е iэXER'lioo

А t лlц-*;Фо
i 9rlr
л)ý у
хзБ;чiухд&vзdдЁtiд =<ннд
тЕ йHv9Ora;-i о
ЁlЕ
|_l е!Е -

-ll_(

22

N
ЁN,

N
о

N)ý \\оЗ\

22

ýN
ЁN,

N

к
(.)
F
оо
о
lr

L

о
E{
о
ол

8
ь<о
а.d
t-lх

Iо
о
а.о
а
9.

ч

Nb
zЁ
|тi а

FцФЦо
оF

l ьхaф

t_l сBно
о
li

bd

t(
9E.s
н Е.ý; ý
ЁЕЁнЁбtr9Ё!iFFчЁ9gЕЕ
),9F2a

; х Е Ёgцч
о
ц[

к

ýd

б>
-о

оо
ta)

г-

оо
и)
ь

ý
\о
сa

t
о\
сa

$
о\
сa

ý
a.)

tю
с.)

N
о\

c.lю
О\
с\

la)
с.)

c.l
гt
N

ч
\о
\n
оо

о\
\о
ta)
cn
\о
c.l

оо
ta)

ь
со
и)
ь

$
\о
cn

t
О\
сa

t
о.
a.)

ý.,
О\

cn

\f,
\о

cn

с\
о\

N\о

о\
c.l

ta)

an

с\
ь
C.l

ю
ю
la)
оо

q
\о
(a)
cn
юN

ь
Фо

F
Ф

ю

t-о
Ф

8
Ф
()
с0

F.
(.)

?
ю

д
t-.о
Ф

l-
q)
о

t-
Ф
ýi
EJ
9
ю
i

но
ФS

оriоо
ф

t-r
Ф
х
EJ
о'
ю

д
Frо
Ф

оriо
ý(()
а.

н5
7ý_О*
хdа
,x{i9

оtr
Фо
с0

но
ýz

цо
\о

д
зоо5

роu
Qq

,EfFлt

Ц.сd:
9.+ ё

l-lbZ у

ц
о\оЁФ
Фх
Еь4ооL; |n

*!.l

но
Е(йýcn
tЕ|

Fз

^14х (..)

zЁ

Jý а-
:Гti;v

€БýЕg ЕаЕ Б Ё к9 чо

Ё ь Ё р Е iE ý . аЦ]р,хЕ.=;'ЕЕiЁs Э й Е'в ФеV<
Е Ё н Е€ Е Ё р н в

Е i Е ц iE Ёý ý э31 ;q цi a) t! rr . ii
ý о о -ю Ь Е Е БliЛdtr-ОФ>.>l>\с

Фrц

ý ýf;
iI ндd()E:
FýдýFцts.:Б F ij Бч

rёЁFaLY

ЕеЁЕэЕ; *

ьЁЁЁЁýЕý,а
ЁiýнЁ,эýЕвý
Ё ЕЕЕЕ ЁэЕеi
д ЁЕ Вёý еЁЁЕ

о
д

ю
2.

F.:6)цvь1cýri(J
rrml*

ts rXtr ij<ао 5
lF.g,й 1g
ЕgЗ
Фst
Е ьЁ
Е 3цSZйса

о
дti

чь9(J Li.
t< Е( 0)я сЁ\о
чU-Ё зi 9
Е ь 1g9ЕоFiБ.E{яаtr ý <)ý-.:ЕАЕ з,х й
+ al 9
л9лцЕцс)с,cd =Ю 5t--Фýý оt о"

нц.l]
сб/-jн-SZйf_r:

с,,! N ч

(\

к
Ео
ФL

о.
0)

ч
ц

t}
?аф
О\
ф
lл

ý
s
\оt
?а

о\
ф
lл
и
l')

?а
?nф
о\
фla

ý
ý\оý
?r)

о\
ф
lf,)
ln
lf,)

lr
q)
9
a0

ЕЁ
g,Е

9

Фrr
к9цЕrФабо.:,Ёу i

t-l

3
Ёl

сп

(ýЕ*ýо
ý,Е
св lJrqо оtsлl-

l1 ОоýооýчЁчýtо*оij
^

0-' l.r

ý Е ýБ g+зх9kБ.,:< 3<
Бý ё; ё,ýк еэ в.ilсdоооьБ Е 5 Е
Бýе*Б.Ф ьtr Еtr